АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31 » августа 2022 года

              № 45
Об определении мест для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет, опубликовать в информационном бюллетени «Сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Черно-Озерское»

А.С. Маторин

                                         Приложение 1

к Постановлению администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 31.08.2022 года № 45
Места для выгула домашних животных

на территории сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

	Наименование населенного пункта
	Указываются места для выгула домашних животных в границах населенных пунктов

	п.ст. Харанор, Забайкальского района,

Сельское поселение

«Черно-Озерское»

	Пустырь по улице Механизаторская.